[image: ]

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.07.2022 г. № 290/7

О присвоении муниципальному общественному кладбищу «Аносино»,
расположенному по адресу: Московская область, г.о. Истра, д. Аносино,
 статуса «закрытого для свободных захоронений»

[bookmark: _Hlk109814887]В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 17.07.2007 № 115/2007-ОЗ «О погребении и похоронном деле в Московской области», постановлением Правительства Московской области от 30.12.2014 № 1178/52 «Об утверждении Порядка деятельности общественных кладбищ и крематориев на территории Московской области», руководствуясь Уставом городского округа Истра Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить муниципальному общественному кладбищу «Аносино», расположенному по адресу: Московская область, г.о. Истра, д. Аносино, статус «закрытого для свободных захоронений».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа Истра в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Истра Мойсу А.Р.

Глава городского округа Истра						          Т.С. Витушева

image1.png